gay

ua
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 455/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 468/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 468/2023, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 17º Reunião Ordinária,
realizada no dia 09 de maio de 2023, informamos:

1a 5-A Praça do 31 de Março foi revitalizada em 2019, recebendo nova
iluminação de LED, paisagismo, academia ao ar livre, playground, jardins, pista de
caminhada, entre outras estruturas. Em relação às demais sugestões do Nobre Vereador,
serão estudadas pelos setores competentes, bem como a manuteção do local será
incluída no cronograma da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL'CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| .gxa-
S. BARBARA DOESTE

OR DATA: 29/05/2023
do HORA: 15:59 do.

ao: Ed9 Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 468/2023
Autoria: Secretaria Municipal de Governo

oN Assunto: Requer informações quanto a

Ego possível revitalização Praça doLa Bairro 31 de Março, localizada na RuaS Chave: 8113D

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13,450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000